

Allergens										
Appetizers	Dairy Milk	Egg	Corn	Tree Nuts	Peanuts	Wheat Gluten	Fish Shellfish	Soy	Garlic Onion	Sesame
Tomato Basil Soup	x					garnish			X	
Candied Brussels Sprouts	cheese					cross contact				
Nachos	cheese		chips			cross contact			salsa	
Truffle Fries	cross contact	aioli	cross contact			cross contact		aioli	aioli	
Salads	Dairy Milk	Egg	Corn	Tree Nuts	Peanuts	Wheat Gluten	Fish Shellfish	Soy	Garlic Onion	Sesame
Farro	cheese					farro			dressing	
Cobb	dressing / cheese	dressing / egg	cross contact			croutons		dressing	dressing	
House Salad									dressing	
Quinoa	cheese			almonds					red onion	
Caesar	dressing / cheese / cro	dressing				croutons			dressing	
Sandwiches	Dairy Milk	Egg	Corn	Tree Nuts	Peanuts	Wheat Gluten	Fish Shellfish	Soy	Garlic Onion	Sesame
Zucchini Pickle									onion	
Fries	cross contact	cross contact	cross contact			cross contact				
JP Burger	cheese	bun				bun			cross contact	
Not Just a BLT	cheese					bread			dressing	
Lamb Burger		egg / aioli				bun		aioli	aioli / garlic	
Perfect Fried Chicken	batter	batter	cross contact			breadcrumbing		aioli	marinade	slaw / bun
Tofu Bibimbap						bread		tofu	marinade	slaw / marinade
Artichoke Sandwich	cheese					bread			marinade	
Pizzas	Dairy Milk	Egg	Corn	Tree Nuts	Peanuts	Wheat Gluten	Fish Shellfish	Soy	Garlic Onion	Sesame
Pizza Dough						X				
Carnivores	cheese		X			X			sauce	
Fire & Smoke	cheese		X			X			sauce	
Margherita	cheese		X			X				
Popeye	cheese		X			X			garlic	
Truffle Pizza	cheese / sauce		X			X			sauce	
South Pacific	cheese		X			X			sauce	seeds
Large Plates	Dairy Milk	Egg	Corn	Tree Nuts	Peanuts	Wheat Gluten	Fish Shellfish	Soy	Garlic Onion	Sesame
Fried Chicken & Orzo Mac	batter	batter	cross contact			batter			sauce	
Ginger Soy Glazed Salmon							salmon	glaze	glaze	
Pozole Rojo			hominy			cross contact			both	
Steak Salad	cheese								dressing	
Desserts	Dairy Milk	Egg	Corn	Tree Nuts	Peanuts	Wheat Gluten	Fish Shellfish	Soy	Garlic Onion	Sesame
Chocolate Cake				OF	OF	X		X		
JP Beignets		cross contact				X				
Fian	X	X								
Simple Scoop	cookie	cookie		cookie		cookie				
Breads	Dairy Milk	Egg	Corn	Tree Nuts	Peanuts	Wheat Gluten	Fish Shellfish	Soy	Garlic Onion	Sesame
Challah Roll		X	X			X				
Gluten Free		X	X							
Olive Bread				OF	OF	X				
Rustic Italian						X				
Hoagie Bun				OF	OF	X				
Sriracha Brioche	X	X				X				X
Dressings	Dairy Milk	Egg	Corn	Tree Nuts	Peanuts	Wheat Gluten	Fish Shellfish	Soy	Garlic Onion	Sesame
Basil Vin									both	
Buttermilk	X	mayo						mayo	garlic	
Garlic Dressing	X	mayo						mayo		
Mustard Vin									garlic	
Lemon Vin										
Red Wine Vin									garlic	
Sauces / Dips	Dairy Milk	Egg	Corn	Tree Nuts	Peanuts	Wheat Gluten	Fish Shellfish	Soy	Garlic Onion	Sesame
Charred Tom Sauce									both	
Chipotle Tom Sauce									both	
Garlic Aioli		mayo						mayo	garlic	
Hummus									garlic	tahini
Red Onion Aioli		mayo						mayo	both	

Salsa Verde									onion	
Sambal Mayo										
Tomatillo Salsa									onion	
Bechamel Sauce	X					X			both	
Kids Menu	Dairy Milk	Egg	Corn	Tree Nuts	Peanuts	Wheat Gluten	Fish Shellfish	Soy	Garlic Onion	Sesame
FlatBread w/ Hummus						X			garlic	tahini
Pizza	X					X			sauce	
Chicken Strips	X	X	X			X			cross contact	
Grilled Chicken									garlic	
Grilled Cheese	X					X			cross contact	
<small>OF Produced in a facility that contains or processes these ingredients.</small>										